Ata nº 34 - 28ª Reunião 0rdinária de 2024.

Aos (30) Trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
quatro (2024), às 19:30 horas, na Sala de Sessões da Câmara
Municipal, sob a Presidência do Vereador Mauro Palharini, foi realizada
a 28ª Sessão Ordinária do ano de 2024; Iniciando o Presidente Saúda
os Colegas Vereadores,  aos que Assistem pela rede Social e aos que
ouvem a Sessão pela Rádio Pérola;   Convida a todos para fazer a
Oração do Pai Nosso; Feita a chamada, verificou-se a presença
Unânime dos vereadores; O Presidente declarou aberta a Sessão; Lido
a Ata da Sessão Anterior, que sem passar por modificações, segue
Aprovada por Unanimidade; No  Expediente, lido a mensagem à
aniversariante do mês de Outubro, a Auxiliar de Serviços Gerais da
Câmara Municipal Liziane Terezinha Jahn Neuhaus em 01/10; Lido o
Edital da Ordem do Dia, no qual nada consta para a Pauta; Nada mais
havendo, o Presidente declarou encerrada a Sessão, para constar foi
redigida a presente Ata, que após lido e aprovada, segue devidamente
assinada em 07 de outubro de  2024.

  Mauro C. Palharini                                          Leandro de O. Pinto
Presidente                                                      Secretário